[image: ]
DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DE PREÇO

[bookmark: _GoBack]Declaro para os devidos fins que foi realizada consulta de preços à empresa XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, CNPJ XX.XXX.XXX/XXXX-XX, responsável pela venda exclusiva do(a) DESCRIÇÃO DO PRODUTO e que o preço desse produto praticado pela empresa é compatível com o preço de mercado.

Governador Valadares (MG), XX de XXXXXXXX de XXXX.

.
NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL – SIAPE: XXXXXXX
Universidade Federal de Juiz de Fora | campus Governador Valadares | Coordenação Local do PMBqBM
E-mail: coord.pmbqbm.gv@ufjf.edu.br
Telefones: (33) 3301-1021 (direto) | 3301-1000 – Ramal: 1518
image1.png
Campus Avangado Governador Valadares

Programa Multicéntrico em Frometsooe

Bioquimica e Biologia Molecular (PMBGBM) cuunu amavasor vassonis

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA Jf